omnibus iuribus et attinentiis: L 189 (1271).
omni iure et attinenciis suis: L 116 (1259).
omnibus attinentijs ad habendos possidendos firmiter et tenendos: L 260 (1290).
omnibus attinentijs: L 198 (1274).
omnibus atinenciis: L 291 (1297).
omnibus atinenciis ... et omni iure ac libertate: L 36a (1228).
omnibus earum attinentiis: L 118 (1259).
omnibus attinenciis suis: L 321 (1301).
omnibus atinenciis eorum: L 131, L 132 (1262).
omnibus suis adtinentiis: L 99 (ok. 1254).
omnibus suis attinentijs: L 240 (1286), L 317 (1301).
omnibus suis adtinentijs et iuribus: L 313 (1300).
quibuslibet suis attinentiis: L 276 (1295).
omnibus attinentijs suis ... cum omni prorsum utilitate quae ibidem habetur in praesenti, vel exinde poterit elici in futurum: L 202 (1275).
omnibus suis attinentijs ... et cum omni prorsum utilitate quae ex ipsis nunc habet et haberi poterit in futurum: L 273 (1294).

Te, večinoma kratke oblike brez daljših naštevanj so bile značilne za različne diktate listin ljubljanskih križevnikov (L 189, 276, 321), kostanjeviških (L 116, 240, 291, 317) in stiških (L 99, 198, 202, 260, 273) cistercijanov. Omeniti pa velja še falsifikata L 131 in 132, ki sta nastala po prav tako falsificirani L 140 (iz konca 13. stoletja) in originalni L 240 za samostan Kostanjevica. V posameznih primerih pa tudi po enkrat pri cerkljanskem župniku Henriku (L 36a), notarju freisinškega škofa Henriku (L 118) in gorjanskem župniku Ulriku (L 313). Beseda »attinentio« je bila popularnejša od srede 13. stoletja, in sicer predvsem v cistercijanskih diktatih, ki so hitro prehajali med samostani. Zdi se, da so tovrstne formule nastale v diktatih stiških sestavljalcev. Posebna stiška formula v L 202 in 273 se je od skoraj identičnih razlikovala le z besedo »pertinentio« namesto »attinentio« (gl. spodaj pri L 200 in 285) in se jasno uvrščala med one z različnimi stiškimi diktati, a delo enega notarja.

omnibus attinencijs suis ... et alijs quibuscunque nominibus censeantur: L 332 (1301).
omnibus suis cultoribus rebus et iuribus quocunque nomine censentur: L 233 (1284).

quocunque nomine censeantur et cum praedicto saltu: L 259 (1289).

omnibus iuribus et utilitatibus et usibus ... et aliis quocunque nomine censeantur: L 28 (1220).

eorundem pertinenciis quocunque nomine censeantur propriis: L 258 (1288).

Te samosvoje pertinencije sta zaznamovali beseda »censeantur« in daljša forma. Šlo je za različne provenience. Turjaška L 28 je delo neznanega javnega notarja, L 233 in 332 (notarja meniha Wernerja) sta bili kostanjeviški, L 259 stiška, L 258 pa listina tirolske grofovske pisarne (notar Rudolf iz Meißna). Zdi se, da so dobile takšne formule vzor pri javnih notarjih, kar sta pisarja L 28 in 258 bila. Druge tri listine pa kažejo na osebe, ki so bile vsaj dojemljive za zahodne vplive, če že niso prišle z zahoda.